
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、下記の検査内容を変更させていただきますので、ご案内いたします。

記

  ■　　 実施日 

  ■　　 対象項目

  ■　　 変更内容

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2022年9月以降に予定されている試薬添付文書改訂にあわせて、案内書備考欄の記載を削

除いたします。

案内書備考欄

変更内容 現

記載なし

本検査法（CLIA法）は、がん再燃の

診断及びモニタリングでの臨床使用には

適しておりません。

株式会社　ジャパンメディカル

新

2022年8月

No.22

検査内容変更のお知らせ

敬具

2022  年 　 7 月 　25 日 （　月　）　ご依頼分より

1070

1069

項目名称

（尿）

（血清）

項目コード

遊離HCG-β（HCG-βサブユニット）

遊離HCG-β（HCG-βサブユニット）


